
Id: ZOIJF-GRHXT-HENME-MYFOK-NUYZW. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 177/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

9 października 2011 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz. 1121) ) oraz § 8 ust. 1 i ust. 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 

r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych 

w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. 

P. Nr 30, poz. 345) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. W wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. powołać 17 obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Składy 17 obwodowych komisji wyborczych stanowią załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zlecić Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 
147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889 



Za��czniki binarne

Za��cznik nr 1 do Zarz�dzenia Nr 177/2011 z dnia 19 wrze�nia 2011 r.
za��cznik do zarz�dzenia
Zalacznik1.doc


Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Nowej Dębie 
z siedzibą w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej przy ul. M. Reja 3


1. Brzuszek Barbara


zamieszkała Nowa Dęba





2. Czyżewska Cecylia


zamieszkała Nowa Dęba





3. Jurasz Edyta



zamieszkała Nowa Dęba


4. Krępa Sabina



zamieszkała Nowa Dęba





5. Maszewska Ewelina


zamieszkała Nowa Dęba


6. Pasek Joanna Ewa


zamieszkała Nowa Dęba


7. Sadecka Rozalia


zamieszkała Nowa Dęba


8. Tutka Jan



zamieszkały Cygany


9. Wójcik Teresa


zamieszkała Nowa Dęba





Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Nowej Dębie 
z siedzibą w Gimnazjum Nr 1 przy ul. M. Reja 7


1. Bartłomowicz Anna Maria

zamieszkała Nowa Dęba


2. Krempa Stanisław


zamieszkały Nowa Dęba





3. Olejnik Lidia



zamieszkała Nowa Dęba





4. Para Władysława


zamieszkała Nowa Dęb


5. Skraburska Monika


zamieszkała Nowa Dęba





6. Straub Leokadia


zamieszkała Nowa Dęba





7. Stróż Agata Beata


zamieszkała Nowa Dęba


8. Urbaniak Adam


zamieszkały Cygany


9. Wilk Halina Barbara


zamieszkała Nowa Dęba


Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Nowej Dębie 
z siedzibą w Świetlicy Szkolnej Szkoły Podstawowej Nr 2 przy ul. M. Reja 1


1. Borkowska Małgorzata

zamieszkała Nowa Dęba



2. Chudolińska Irena


zamieszkała Nowa Dęba


3. Furtak Marcin



zamieszkały Nowa Dęba





4. Kwiatkowska Agnieszka

zamieszkała Nowa Dęba





5. Mesek Karolina


zamieszkała Nowa Dęba


6. Ruszkiewicz Andrzej


zamieszkały Nowa Dęba


7. Sudoł Jerzy



zamieszkały Nowa Dęba


8. Urbaniak Lucyna


zamieszkała Cygany


9. Wierzbicki Kamil


zamieszkały Nowa Dęba


Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Nowej Dębie 
z siedzibą w Gimnazjum Nr 1 przy ul. M. Reja 7


1. Kozdęba Wojciech


zamieszkały Cygany


2. Linart Aleksander


zamieszkały Nowa Dęba


3. Łazowski Włodzimierz

zamieszkały Nowa Dęba


4. Mesek Teresa



zamieszkała Nowa Dęba


5. Panek Maria



zamieszkała Nowa Dęba


6. Pawlik Irena Halina


zamieszkała Nowa Dęba


7. Pawlik Magdalena


zamieszkała Nowa Dęba


8. Powrózek Marek


zamieszkały Nowa Dęba





9. Simko Renata



zamieszkała Nowa Dęba





Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Nowej Dębie 
z siedzibą w Świetlicy Szkoły Podstawowej Nr 3 przy ul. Ks. H. Łagockiego 38


1. Biela Teresa Agnieszka

zamieszkała Chmielów


2. Iwińska-Motyl Joanna

zamieszkała Nowa Dęba


3. Majewska Sylwia


zamieszkała Nowa Dęba


4. Muniak Marta



zamieszkała Nowa Dęba




5. Słabicka Justyna Marta

zamieszkała Nowa Dęba


6. Szypuła Renata Barbara

zamieszkała Nowa Dęba


7. Tolak Anna



zamieszkała Nowa Dęba


8. Wdowiak Małgorzata


zamieszkała Nowa Dęba


9. Wołosz Władysława


zamieszkała Nowa Dęba


Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Nowej Dębie 
z siedzibą w Szkole Filialnej Szkoły Podstawowej Nr 2 przy ul. Bieszczadzkiej


1. Brytańczyk Marian


zamieszkały Nowa Dęba


2. Grocholski Mariusz


zamieszkały Chmielów


3. Jagoda Zdzisław


zamieszkały Nowa Dęba 


4. Pakłos Agnieszka


zamieszkała Nowa Dęba


5. Przerwa Ireneusz


zamieszkały Nowa Dęba


6. Stępień Teresa


zamieszkała Nowa Dęba


7. Tomczyk Władysława

zamieszkała Nowa Dęba


8. Wiącek Teresa


zamieszkała Nowa Dęba


9. Widz Wojciech Przemysław

zamieszkały Nowa Dęba


Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Chmielowie z siedzibą w Zespole Szkół


1. Bal Witold



zamieszkały Nowa Dęba


2. Bogdan Stanisław


zamieszkały Nowa Dęba


3. Kotulski Mirosław


zamieszkały Chmielów


4. Lidwin Andrzej


zamieszkały Nowa Dęba


5. Małek Justyna



zamieszkała Cygany


6. Sadecka Mirosława Aniela

zamieszkała Alfredówka


7. Sudoł Agnieszka


zamieszkała Nowa Dęba


8. Tęcza Tomasz



zamieszkały Nowa Dęba


9. Tutaj Magdalena Maria

zamieszkała Chmielów


Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Cyganach z siedzibą w Zespole Szkół


1. Kłosowska Justyna


zamieszkała Tarnowska Wola


2. Kopeć Elżbieta


zamieszkała Nowa Dęba


3. Małek Dorota



zamieszkała Cygany


4. Piórek Adam



zamieszkały Nowa Dęba


5. Samojeden Ryszard


zamieszkały Cygany


6. Wit Kazimierz


zamieszkały Nowa Dęba


7. Zych Renata



zamieszkała Cygany


8. Zych Rafał



zamieszkały Cygany


Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Jadachach z siedzibą w Zespole Szkół


1. Bzorek Agnieszka


zamieszkała Jadachy


2. Gazda Józefa



zamieszkała Alfredówka


3. Gęgotek Łukasz


zamieszkały Nowa Dęba


4. Gniado Marek



zamieszkały Jadachy


5. Paciorek Katarzyna Anna

zamieszkała Jadachy


6. Skura Magdalena


zamieszkała Nowa Dęba





7. Tomczyk Angelika


zamieszkała Cygany


8. Tomczyk Rafał


zamieszkały Nowa Dęba


9. Urbaniak Ewelina


zamieszkała Nowa Dęba


Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Tarnowskiej Woli


z siedzibą w Szkole Podstawowej


1. Baracz Albin



zamieszkały Tarnowska Wola


2. Jarosz Sławomir


zamieszkały Nowa Dęba


3. Małek Grażyna Maria

zamieszkała Nowa Dęba


4. Pakuła Kamila Adrianna

zamieszkała Nowa Dęba


5. Rutkowski Jan


zamieszkały Tarnowska Wola


6. Szałaj Ewa



zamieszkała Nowa Dęba


7. Szczur Aneta



zamieszkała Tarnowska Wola


8. Węglińska Beata


zamieszkała Tarnowska Wola




9. Wilk Robert Marek


zamieszkały Nowa Dęba


Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Alfredówce


z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej


1. Buras Agnieszka


zamieszkała Nowa Dęba 




2. Kopeć Kazimierz Stanisław

zamieszkały Alfredówka


3. Kopeć Władysława


zamieszkała Nowa Dęba


4. Krząstek Ewelina Katarzyna

zamieszkała Tarnowska Wola


5. Lidwin Alicja



zamieszkała Alfredówka


6. Rębisz Beata



zamieszkała Nowa Dęba


7. Rutkowski Stanisław


zamieszkały Tarnowska Wola


8. Turbiarz Krystyna


zamieszkała Nowa Dęba


9. Wiercioch Tomasz


zamieszkały Nowa Dęba


Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Rozalinie z siedzibą w Szkole Podstawowej


1. Chmiel Stefan



zamieszkały Nowa Dęba


2. Gimbut Barbara


zamieszkała Nowa Dęba


3. Nędzi Stanisława


zamieszkała Nowa Dęba


4. Pasek Katarzyna Helena

zamieszkała Rozalin


5. Rodzeń Katarzyna


zamieszkała Tarnowska Wola


6. Słowik Marek



zamieszkały Nowa Dęba


7. Stadnik Adam



zamieszkały Rozalin





8. Stróż Bronisława


zamieszkała Rozalin





9. Szczur Anna Teresa


zamieszkała Rozalin





Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Nowej Dębie


z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Jana Pawła II 7


1. Bogdan-Kułaga Magdalena

zamieszkała Nowa Dęba


2. Durtka Joanna



zamieszkała Jadachy


3. Kozak Małgorzata


zamieszkała Nowa Dęba


4. Rozmus Rafał Jacek


zamieszkały Nowa Dęba


5. Trąd Krystyna



zamieszkała Nowa Dęba


6. Sawa Monika



zamieszkała Nowa Dęba


7. Wydro Dorota



zamieszkała Nowa Dęba


Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 w Nowej Dębie


z siedzibą w Szpitalu Powiatowym przy ul. M. Curie-Skłodowskiej 1a


1. Babula Helena


zamieszkała Nowa Dęba


2. Białek Ewa



zamieszkała Nowa Dęba


3. Kaczor Marta



zamieszkała Nowa Dęba


4. Kułaga Tomasz


zamieszkały Nowa Dęba


5. Siciarz Patrycja


zamieszkała Nowa Dęba


6. Tolak Paweł



zamieszkały Nowa Dęba


7. Zych Krystyna Maria


zamieszkała Nowa Dęba


Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Nowej Dębie


z siedzibą w Szpitalu Powiatowym przy ul. Kościuszki 1


1. Kołomycew Leokadia

zamieszkała Alfredówka


2. Pęczek Renata


zamieszkała Nowa Dęba




3. Kupiec Magdalena Barbara

zamieszkała Nowa Dęba


4. Puzio Roman



zamieszkały Nowa Dęba





5. Słowik Angelika


zamieszkała Nowa Dęba


6. Stróż Cecylia Agnieszka

zamieszkała Nowa Dęba



7. Wdowiak Barbara


zamieszkała Jadachy


Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 w Nowej Dębie


z siedzibą w Szpitalu Powiatowym przy ul. Rzeszowskiej 8


1. Bańka Ewelina


zamieszkała Nowa Dęba


2. Grzesik Magdalena Agnieszka 
zamieszkała Nowa Dęba


3. Moskalewicz Barbara


zamieszkała Nowa Dęba


4. Sutkowska Ewelina Monika

zamieszkała Nowa Dęba


5. Warchoł Agnieszka


zamieszkała Nowa Dęba


6. Widz Ewa Wioleta


zamieszkała Nowa Dęba


7. Wójcik Przemysław


zamieszkały Nowa Dęba


Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 w Chmielowie


z siedzibą w Oddziale Zewnętrznym Aresztu Śledczego w Nisku


1. Biało Zofia



zamieszkała Chmielów


2. Konieczny Andrzej


zamieszkały Nowa Dęba


3. Kozak Monika


zamieszkała Nowa Dęba



4. Kubiś Tomasz



zamieszkały Nowa Dęba





5. Marcinkowska Joanna Barbara
zamieszkała Chmielów





6. Rozmus Wojciech


zamieszkały Tarnobrzeg


7. Trzeciak Zdzisław


zamieszkały Nowa Dęba


PAGE  

3







